
Optimální řešení pro  
perfektní klimatizaci!

Perfektní produkty pro detekci úniků klimatizace, těsnění a čištění –  
kompatibilní s oběma chladivy R134a & R1234yf



VÝHODYA/C STOP LEAK  
for R134a

Obj. č. 86638 - aerosol

 Víceúčelové použití - vhodné pro  
kompresory poháněné klínovým  
řemenem i elektromotorem

 Zastavení netěsností - účinné na pryž,  
kov, těsnění a O-kroužky

 Jednoduché použití - na jedno použití

Stop Leak neobsahuje škodlivé  
polymery, nepoškodí ani neucpe  
komponenty klimatizačního systému  
nebo čistících jednotek klimatizací

VÝHODYA/C STOP LEAK  
for R1234yf

Obj. č. 86639 - aerosol

 Víceúčelové použití - vhodné pro kompresory 
poháněné klínovým řemenem i elektromotorem

 Zastavení netěsností - účinné na pryž, kov,  
těsnění a O-kroužky

 Jednoduché použití - na jedno použití

Stop Leak neobsahuje škodlivé 
polymery, nepoškodí ani neucpe 
komponenty klimatizačního 
systému nebo čistících jednotek 
klimatizací

Profesionální oprava klimatizačního  
 okruhu ve dvou krocích

Krok 2: Utěsnění úniků - Varianta 1Krok 1: Detekce úniků

Krok 1: Detekce úniků Krok 2: Utěsnění úniků - Varianta 2

Jedna z nejběžnějších příčin nefunkční klimatizace je únik chladiva z okruhu klimatizace. To nepozorovaně 
vede k snížení kapacity a výkonu systému nebo dokonce k celkové poruše systému. Chladivo zpravidla uniká 
z pryžových hadic a spojů.

Jelikož jsou ztráty chladiva související s provozem běžné, detekce úniků při každé návštěvě v servisu je 
nezbytná. S naším speciálně vyvinutým A/C UV Leak Detection Kit a the A/C Leak Guard Kit můžete snadno 
odhalit a utěsnit, což pomůže oživit Váš byznys a udržet zákazníky spokojené.

 Použitelné pro chladiva R134a & R1234yf

 Nevytvrdne, nezkrystalizuje ani neucpe klimatizační  
systém, nebo zařízení na výměnu chladiva.

 Jednoduché použití znamená úsporu času a  
operativních nákladů 

Kit obsahuje (produkty jsou prodejné i jednotlivě)  
84236 – A/C UV Dye 
86302 – A/C UV Lamp 
84234 – A/C Injection Hose for Kits R134a 
84232 – A/C UV Protection Googles

Kompletní řešení v jedné sadě pro detekci úniků  
z klimatizace, chladiče, oleje i paliva

VÝHODY

A/C UV LEAK DETECTION KIT

Obj. č. 85631 - Kit

 Nevytvrdne, nezkrystalizuje ani neucpe klimatizační  
systém, nebo zařízení na výměnu chladiva

 Jednoduché použití znamená úsporu času a operativních  
nákladů - šetří peníze za budoucí opravy klimatizace

 Není třeba zařízení na čištění a doplnění klimatizace

Kit obsahuje (produkty jsou prodejné i jednotlivě)  
85635 – A/C Leak Guard One Shot 
84234 – A/C Injection Hose for R134a

Prevence a zastavení úniků chladiva  
z klimatizace.

VÝHODY

A/C LEAK GUARD KIT
Obj. č. 85634 – Kit

Varianta 1

Varianta 2

Jednoduchá detekce a utěsnění stávajících  
úniků z okruhu



A/C Oil Gun
Obj. č. 85643 - Gun

Speciálně vyvinuta  A/C Oil Gun pro 
aplikaci PAG Oilů

A/C INJECTION HOSE  
for KITS R1234yf

Obj. č. 86506 - Hadička

VÝHODY
 Vhodné pro A/C UV Leak Detection Kit

 Vhodné pro A/C Leak Guard Kit

 Může být použita opakovaněSpeciální hadička pro chladiva R1234yf

A/C UV UNIVERSAL DYE

Obj. č. 85632 - 6 x 7,5ml (6 vozidel)
Obj. č. 85633 - 240ml (64 vozidel)

VÝHODY
 Vhodné pro chladiva R134a a R1234yf 

 Snadné použití, vstřikování kartuší přímo 
do MAC systému vozidla

 Rychlé a snadné čištění

 Jednoduché použití znamená úsporu času 
a operativních nákladů

 Eliminuje dohady o místu úniku

UV barvivo pro detekci oblastí úniku  
v klimatizačních systémech - když je  
aplikováno do klimatizace promíchá se  
s chladivem a koluje celým systémem

UV MULTIPURPOSE DYE
Obj. č. 84238 - 6 x 30ml (6 vozidel)

VÝHODY
 Jednoduché použití

 Rychlé a snadné čištění

 Jednoduché použití znamená úsporu času 
a operativních nákladů

 Eliminuje dohady o místu úniku

UV Multipurpose Dye má unikátní složení  
a je vyvinut k nalezení úniku z motoru,  
převodovky, nádrže, diferenciálu, řízení  
a hydraulického systému (nikoliv však  
brzdné soustavy)

PAG OilAdditions 1. Finding leaksOptimalizace pracovního postupu

VÝHODYObj. č. 85639 – A/C PAG OIL 46 for R134a
Obj. č. 85638 – A/C PAG OIL 100 for R134a
Obj. č. 85641 – A/C PAG OIL 150 for R134a  Vhodné pro R134a

 Značená stupnice na každé kartuši  
odpovídající požadavkům OEM výrobců

 Dostupné v různých viskozitách

 Delší skladovací doba a nikdy není  
vystaven okolním vlivům

Zabraňuje kontaminaci oleje  
v systému

A/C PAG OIL for R134a

A/C UNIVERSAL OIL
Obj. č. 86642 - 240 ml

Speciálně vyvinutý Universal PAG Oil. 
Schválen OEM výrobci pro použití s  
chladivy R134a and R1234yf u  
kompresorů poháněných klínovým  
řemenem i elektromotorem

VÝHODY
 Kompatibilní s R134a a R1234yf -  
funguje s oběma chladivy

 Vhodný pro všechny viskozity  
(46/100/125/150) - jeden produkt místo čtyř

 "Přesně odměří množství oleje -  
snadno použitelná měrka na kartuši

A/C UV DYE CLEANER
Obj. č. 84240 - 500ml

VÝHODY
 Rychlé čištění

 Aplikace rozprašovačem

 Šetří čas

 Jednoduché použití

UV Dye Cleaner je navržen pro 
odstranění zbytků fluorescenčního  
barviva z místa úniku po té, co byl  
únik nalezen a opraven

Jeden čistič  

pro všechny pro-

dukty obsahující 

barviva

Další produkty pro A/C UV Leak Detection Kit a 
A/C Leak Guard Kit

Obsahuje  
3x A/C Oil Guny 
3x Oil Injection Hose pro R134a 
1x Nástěnný držák

Prodejné i jednotlivě  
86644 – A/C Oil Injection Hose for R134a 
86645 – A/C Oil Injection Hose for R1234yf



VÝHODY

VÝHODY

VÝHODY

RE-ODOURISER MINT
Obj. č. 86229 – 150 ml, Mint

AIR CO REFRESH

 Nedráždivé složení

 Bezpečné použití - jednoduchá aplikace

 Zanechá ve vozidle svěží vůni

 Šetří čas

Silný a vysoce kvalitní Re-Odouriser  
k osvěžení interiéru vozidel

Obj. č. 85788 – 300 ml aerosol, Fruits of the Forest
Obj. č. 86089 – 300 ml aerosol, Eucalyptus

 Jednoduchá aplikace - zajišťuje rychlé a efek-
tivní použití

 Umožňuje nasměrování výrobku do těžko přís-
tupných systémů

 Žádné zbytkové pachy

VÝHODY

Výkonný produkt pro použití ve všech  
klimatizačních systémech

ULTRASONIC  
CONDITIONING UNIT 2

ULTRASONIC  
CONDITIONING SOLUTION

Obj. č. 86450 – Jednotka

Obj. č. 86043 – 100 ml lahev

Obj. č. 85630 - Jablko (Červené)
Obj. č. 85979 - Vanilka (Bílá)
Obj. č. 86013 - Letní vánek (Růžová)
Obj. č. 86643 - Nové auto (černá)

 Bezpečný, jednoduchý a levný systém 'pro 
údržbu ventilace vozidla

 Důkladné a efektivní vyčištění díky  
ultrazvukovému systému

 Použitelné na všechny vozidla -  
žádné zbytkové pachy

 Jedna lahev na jedno vozidlo
 Jednoduché použití
 Může být použit se všemi konkurenčními   
ultrazvukovými přístroji na čištění  
klimatizace

Profesionální interiérový přístroj  
pro čištění klimatizace

Čistící roztok pro exkluzivní využití s 
KENT Ultrasonic Conditioning Unit 2

VÝHODY

VENT AIR FRESHENER

 Připíná se na ventilaci - 12ks v balení

 Vůně vydrží několik týdnů

 Snadné použití - šetří čas

 Používá se po každém čištění ultrazvukem

Používá se po každém čištění ultrazvukem

Osvěžení klimatizace Osvěžení klimatizace

Vyčištění klimatizaceVyčištění klimatizace
 Ohromte své klienty a zvyšte své prodeje s našimi speciálními produkty  

pro klimatizace zaměřenými na interiér vozidla



Detekce úniků

A/C UV Leak Detection Kit (85631) X X X X

A/C UV Dye One Shot (85632) X X X X

A/C UV Dye (84236) X X X X

A/C UV Universal Dye (85633) X X X X

UV Multipurpose Dye (84238)

Utěsnění úniků

A/C Leak Guard Kit (85634) X X X  

A/C Stop Leak for R134a (86638) X  X  

A/C Stop Leak For R1234yf (86639)   X X  X

A/C Leak Guard One Shot (85635) X X  

PAG Oil

A/C Universal Oil (86642) X X X X

A/C Pag Oil 46 For R134a (85639) X  X  

A/C Pag Oil 100 For R134a (85638) X  X  

A/C Pag Oil 150 For R134a (85641) X  X  

Produkty
Vhodné pro 

R134a
Vhodné pro 

R1234yf

Kompresory 
poháněné kl. 

Řemenem

Kompresory 
poháněné 

elektromotorem

Průvodce výběrem produktů pro klimatizace

Pro motorovou, hydraulickou, řízení, přenosovou a palivovou soustavu

Pokud máte nějaký dotaz, nebo pokud chcete učinit objednávku  
kontaktujte prosím svého obchodního zástupce nebo Tel.: +420 519 411 872,  

e-mail: info@ntek.cz

OBJEDNÁVEJTE NYNÍ!

N-tek, s.r.o., Svat. Čecha 786/46, 693 01 Hustopeče
www.ntek.cz


